Letto, approvato e sottoscritto.

aN
IL PRESIDENTE IL VICE SEGRETARI OMUNALE
OLIVOTTO \dy. [Livio

Gia SE
/

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario cert:flca che copia della presente deliberazione viene pubblicata

all'Albo Pretorio |l 11 B 024 e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.
oty D/IL FUNZIONARIO INCARICATO
e QL VIGILE Zr ANO
o 3 = } 5 \
” -l l !Eh‘lf‘\‘d 4‘ W—O- %)\L (%_ Zﬂméeﬂ‘ S‘I ﬂ(f'?'
W\ ¢/
| e 2/

IL SOTTOSCRITTO SEGRETARIO COMUNALE CERTIFICA

ﬁ;che la presente deliberazione € immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, del
Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267)

o che la presente deliberazione & divenuta esecutiva in data dopo il
decimo giorno dalla sua pubblicazione all’Albo (art. 134, 3° comma, del Decreto
Legislativo 18.08.2000 n. 267).

C C\ '}-‘!‘ﬁ)\;‘;\
1—5 \ & /B IL FUNZIONARIO[N RICATO
» ANy c;;.’ IL VIGILE
il ? ﬁ“‘& 2024 \?\.J’L‘-l‘,ff’ 2.'41;2[)3.{,!;,3'3'4

_ ORIGINALE N. 20 Reg.
17 WAG 2024

Comunicazione al Capogruppo il

COMUNE DI SAN NICOLO’ DI COMELICO

(Provincia di Belluno)

VERBALE DI DELIBERAZIONE

della Giunta Comunale

OGGETTO: PROROGA CONVENZIONE FRA L'UNIONE MONTANA COMELICO ED IL
COMUNE DI SAN NICOLO DI COMELICO PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA
ISTRUTTORIE FUNZIONALI ALL'ASSEGNAZIONE DEGLI AIUTI DI CUl AL DPCM 24
SETTEMBRE 2020.

L'anno duemilaventiquattro addi sei del mese di maggio alle ore 08.15 nella sede
municipale, convocata dal Sindaco, si € riunita la Giunta Comunale, con l'intervento dei

Sigg.:

PRESENTE ASSENTE
1. IANESE Giancarlo Sindaco (X) ()
> DE BOLFO Cornelio Assessore Vice Sindaco (X) ()
3. DE RIGO CROMARO Fides Assessore () (X)
totali (2) (1)

Assume la presidenza il Sig. Giancarlo IANESE nella sua qualita di Sindaco
Assiste il Vice Segretario Livio dott. OLIVOTTO.




LA GIUNTA COMUNALE

VISTA RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 3 del 12.01.2022 con la quale veniva approvata la
convenzione FRA LUNIONE MONTANA COMELICO ED IL COMUNE DI SAN NICOLO DI COMELICO PER LO
SVOLGIMENTQ DELLE ATTIVITA ISTRUTTORIE FUNZIONALI ALUASSEGNAZIONE DEGLE AIUTI DI CUIL AL DPCM 24
SETTEMBRE 2020

VISTA la nota dell’Unione Montana con la quale si propone la proroga della convenzione anche per
I'anno 2024-2025 per le attivita istruttorie relative alla terza annualita del bando, non appena si
verra resa disponibile dal’lamministrazione centrale;

RITENUTO, quindi, di prorogare la validita della convenzione con l'Unione Montana Comelico
anche per il periodo suddetto, alle stesse condizioni vigenti;

Con vati favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. di prorogare per il periodo 2024-2025, per le ragioni espresse in premessa che si intendono
qui interamente richiamate, la convenzione con ['Unione Montana Comelico PER LO
SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA ISTRUTTORIE FUNZIONALI ALUASSEGNAZIONE DEGLE AIUTI Dt CUI AL
DPCM 24 SETTEMBRE 2020, come approvata dalla delibera G.C. n. 3 in data 12.01.2022;

2. didare atto che le condizioni rimangono invariate;

3. di comunicare il presente piano all’Unione Montana Comelico.

Successivamente

LA GIUNTA COMIUNALE

stante I'urgenza di provvedere,
CON voti favorevoli ed unanimi

DELIBERA

di dichiarare {a presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
D.Lgs. n. 267/2000.




ALLEGATO ALLA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE IN DATA 06.05.2024 N.20

PARERE ESPRESSO Al SENSI DELL’ART. 49
1° comma del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267
in merito alla proposta di deliberazione avente per oggetto:

PROROGA CONVENZIONE FRA L'UNIONE MONTANA COMELICO ED IL COMUNE DI SAN NICOLO DI
COMELICO PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA ISTRUTTORIE FUNZIONALI ALL’ASSEGNAZIONE DEGLI
AIUTI DI CUI AL DPCM 24 SETTEMBRE 2020

SETTORE TECNICO
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA:
Si esprime parere favorevole di regolarita tecnica alla proposta di deliberazione sopra indicata.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

San Nicolo di Comelico, li

SETTORE AMMINISTRATIVO

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA:
Si esprime parere favorevole di regolarita tecnica alla proposta di deliberazione sopra indicata.

~C

/1L RESPONSABILE DEL’AREA TECNICA
S| g2 =] 7/ A AA——

San Nicolo di Comelico, li O@/UD/{ L0y

]

SERVIZIO ECONOMICO — FINANZIARIO

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA:
Si esprime parere favorevole di regolarita contabile alla proposta di deliberazione sopra indicata.

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA
(IANESE Giancarlo)
San Nicolo di Comelico, li

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE:
Si esprime parere favorevole di regolarita contabile alla proposta di deliberazione sopra indicata.

5. NICA-

I RE@T{ONSA&@_DELL'AREA FINANZIARIA

Z [ FEE(IA iancarlo
o/ S 20 % (/w{/L/
San Nicolo di Comelico, li Oé»‘/o»\/ <5 % pis ) ;,‘! f
() ”'g'\"“/



		2024-05-17T12:35:17+0200
	ZAMBELLI SOPALU' LUCA




